DETAIL REPORT

uNA. sUIAIIN Ny Suil: 23/11/2016

Tauwu aln. Hau e.a..
wWavaiaya: LAND WWadede:  59.xls
daudiing dinouidduoniaauanusii - ain (Credit)
Sufisransfiwa: 21/11/2016 dszanudnas: 02 - Salary
afusIanIs SUASUIAT I uditiyd IUURUTAY 2iayadnvde
1 006 3136061241 2,399,488.00 widALa a.2ulua
2 006 3216014568 2,022,365.00 WMALNAUATALATIUETT
3 006 3136061306 98,571.00 wALA A.auUATUETT
4 006 3226028987 140,780.00 AR aLUnu
5 006 3216014371 92,945.00 aus.M3a
6 006 3226034324 1,385,468.00 aua.l3tian
7 006 3226034316 1,288,485.00 aum.nARIG
8 006 3216014320 1,020,763.00 wAaLfiagLaTsuy
9 006 3216014290 37,807.00 aus.nuadia
10 006 3216014339 277,569.00 AU KUDIUDY
11 006 3216014487 65,490.00 aua.dgan
12 006 3216014436 155,414.00  aua.fmdn
13 006 3226034286 15,478.00  aum.nsel&u
14 006 3216014509 88,851.00 AUG.AAUNAUAY
15 006 3226034472 55,554.00 aue.vindiag
16 006 3216014363 28,924.00 AUG.LUALAY
17 006 3226034332 26,442.00 aue.Aldlual
18 006 3216014460 58,589.00 wAasIuatuaLdatin
19 006 3226034421 22,104.00 aua.Twuiiiag
20 006 3136061225 94,929.00 AUR.KUDIUN
21 006 3216014401 27,494.00 aue.uwslual
22 006 3136061144 38,421.00 wAa o.udaely
23 006 3216014444 23,888.00 aua.A3gu
24 006 3216014355 36,703.00 aun.&@5196a
25 006 3136060962 32,738.00 aus.undlua
26 006 3136060938 7,034.00 aua. dniu
27 006 3136061012 23,307.00 aua.Aald
28 006 3216014231 10,097.00 aua.nainal
29 006 3216014347 42,874.00  aua.enofiun
30 006 3136059352 15,323.00 aue.Aanag
31 006 3216014274 8,522.00 aua.¥eau
32 006 3216014258 78,306.00 WwdALRinunan
33 006 3136061004 17,593.00  aum.Tuusy
34 006 3136060954 11,777.00  aue.vin'lu
35 006 3136061020 15,241.00 aue.uayulia
36 006 3216014304 8,719.00 aun.&%E1H
37 006 3216013065 21,391.00 aue.diulne
38 006 3216014266 22,312.00 aue.BuaILUaN
39 006 3136060946 51,065.00 wAmaa.aGaaue.daslu)
40 006 3146025345 193,465.00 aua.vingd9
41 006 3146025485 97,754.00 aua.&N9
42 006 3146025590 41,903.00 aun.yIuzLAY
43 006 3146025442 15,106.00  aus.uAdlax
44 006 3146025523 3,415.00 aue.uau
45 006 3146025493 30,515.00 aus.TAn&INY
46 006 3146025582 9,122.00 aua.Aaviawn
47 006 3146025604 28,726.00 aun. TuunILdu
48 006 3146025612 48,886.00 aum.d1159
49 006 3146025450 9,374.00 aua. Tuunay
50 006 3146025507 9,486.00 aua.uuadld
51 006 3146025566 77,432.00 aua.lAnAag
52 006 3146025396 4,725.00 aua. 2 uilay
53 006 3146025272 182,520.00 WALNRGUAAI W
54 006 3146025310 57,594.00 AUA.KUDIAULWR

55 006 3146024047 184,820.00 WALNREILAAIUIN



DETAIL REPORT

uNA. sUIAIIN Ny Suil: 23/11/2016

Tauldu aln. Hau a.a..
wWavaiaya: LAND WWadede:  59.xls
daudiing dinouidduoniaauanusii - ain (Credit)
Sufisransfiwa: 21/11/2016 dszanudnas: 02 - Salary
afusIanIs SUASUIAT I uditiyd IUURUTAY 2iayadnvde

56 006 3146025418 141,374.00  wiAmasuadiavaila
57 006 3936001332 18,843.00  aun.Iwdlne
58 006 3146025353 216,838.00 aun.s16
59 006 3146025426 95,710.00 aun. Tuufie
60 006 3146025302 55,788.00 aua.viauzes
61 006 3146025280 342,194.00 aua.yeuINe
62 006 3146025329 116,959.00 aua.vi1an
63 006 3146025361 60,759.00 aua.Tuulnuu
64 006 3146025337 29,882.00 aun.dzaAf9
65 006 3146025299 44,567.00  aue.qiiiag
66 006 3146025388 103,578.00  aua.us'luu
67 006 3146025671 1,050.00 wAasuaRILALEI
68 006 3146025469 237,044.00 wAwaLfiagFuIy
69 006 3146020246 1,119,097.00 WIALNRATLRLRUFY
70 006 3176011032 423,170.00 wdwAiavAAaAN
71 006 3176011539 9,703.00 WALNREILAUIAI
72 006 3176011725 118,546.00  w@AmAsuanalsENL
73 006 3176009097 580,184.00 IALNREIUATHUIN
74 006 3336004721 53,628.00 wwALIAGILRYMUNGN
75 006 3336004802 25,425.00 WALNREILAADLAY
76 006 3136061071 279.00 wAwasuRULEE
77 006 3176011504 411,799.00 aue..iave
78 006 3176011776 24,361.00 aua.A1A5Y
79 006 3176011571 53,982.00 aua.1eu
80 006 3176011520 23,633.00 aum.nav
81 006 3176011644 30,822.00 aum.auy
82 006 3176011741 2,974.00 aua.udy
83 006 3176011490 21,844.00 aue.Tuusuysal
84 006 3176011679 39,803.00 aun.{@uzAA
85 006 3176011865 51,187.00 aum.¥joLiAg
86 006 3176011709 66,183.00 aum.uINTTLUY
87 006 3176011601 61,689.00 aum.uLI3Y
88 006 3176011563 40,584.00 aua.1Tue
89 006 3176011628 48,308.00 aue. U
90 006 3176011717 17,888.00  aum.viniwdes
91 006 3336004810 12,910.00 aue. Twueu
92 006 3336004780 2,500.00 aun.Tuuda
93 006 3336004764 28,541.00 aue.%Wien
94 006 3336004772 11,348.00 AU NUDIFLTU
95 006 3336004748 11,325.00  aum.19u
9% 006 3336004799 11,587.00  wAaA.UNTHE
97 006 3176011784 15,168.00  aus.uvau
98 006 3176011822 56,050.00 aua.KUuasAN
99 006 3176011814 53,278.00 aun.Tanzusy

100 006 3176011598 56,493.00 wnALIa6. U (aue.uLde)

101 006 3176011695 137,790.00 INALRA. UG

102 006 3176011512 48,151.00 aum.uéd

103 006 3176011474 257,485.00 @A .10y

104 006 3226021672 151,184.00 WALIR 6. UIATKAIE

105 006 3176011660 38,656.00 wANA o.AmAN

106 006 3176011652 185,769.00  w@wan. 1249

107 006 3176011768 326,028.00 A6 &dus

108 006 3176011482 28,425.00 aua.z9lug

109 006 3176011830 9,726.00 aue.LANUIN

110 006 3176011733 60,202.00 aun.laNUsehng



DETAIL REPORT

uNA. sUIAIIN Ny Suil: 23/11/2016

Tauwu aln. Hau e.a..
wWavaiaya: LAND WWadede:  59.xls
daudiing dinouidduoniaauanusii - ain (Credit)
Sufisransfiwa: 21/11/2016 dszanudnas: 02 - Salary
afusIanIs SUASUIAT I uditiyd IUURUTAY 2iayadnvde
111 006 3176011687 10,894.00 aus.lAndzaIn
112 006 3176011555 62,691.00 WALIRA.AILAN
WALIAA.HIRdWEae (aua.u
113 006 3336004829 27,099.00  aznaLw)
114 006 3331115789 1,860.00 au.TuualsTA
115 006 3136061136 17,404.00 aue. TWULWY
116 006 3136061217 29,023.00 aus.vwuai9Iney
117 006 3136061276 21,075.00 aue.LUAIUN
118 006 3136061233 33,646.00 aua.awFnNTETWKAN
119 006 3136061470 5,920.00 AUR.UILRY
120 006 3136061152 11,856.00 aum.en
121 006 3136061535 22,155.00  aua.lulney
122 006 3226034502 32,630.00 aua.uuaslliun
123 006 3136061187 7,678.00 AUR.KUDIEI
124 006 3136061578 30,201.00 aue.e9TlaAW
125 006 3136061098 35,866.00 aua.uuadLiiag
126 006 3136061101 32,687.00 aua.aqulng
127 006 3136061454 20,052.00 aue.BuUaILUAN
128 006 3136061179 111,118.00  aum.3iANRY
129 006 3136051750 36,231.00 WALR 6.2098U Y
130 006 3136061039 25,072.00 aue.iih
131 006 3226034413 15,929.00 AUR.ATTANT
132 006 3136061047 7,875.00  aue.1uadLe
133 006 3136061381 29,174.00 aua.A I3
134 006 3226034561 22,201.00 aue.ia
135 006 3216014479 12,018.00  aum.2nude
136 006 3226034650 1,718.00  aua.dudi
137 006 3226034464 104,424.00  aue.luavie
138 006 3226034448 10,882.00 aue.qzWa
139 006 3136061195 43,595.00 AU UINY
140 006 3136061292 25,434.00 aua. Miafdawaun
141 006 3136061268 29,889.00 aua.uayly
142 006 3136061314 6,611.00 aum.Tuune
143 006 3226034383 61,950.00 AUR. LAY
144 006 3136061349 8,628.00 aum.nseifiau
145 006 3136061055 7,105.00 aue.lanau
146 006 3216014428 31,264.00 aua.ndns
147 006 3136061284 246,293.00 aue.AAURE
148 006 3226034537 9,303.00 aun.luwAy
149 006 3226034499 7,207.00 AUA.AAELNAIU
150 006 3136061365 3,913.00 aua.vimaW
151 006 3216014495 10,688.00  aua.dnilu
152 006 3136061489 36,716.00 aum.ndu
153 006 3136061519 20,445.00  aua.vuaui
154 006 3136061551 46,684.00 AUA.LAILAY
155 006 3136061497 72,114.00 aum.Tuus9
156 006 3136061624 483,885.00  MALNA A.ATEANTHANA
157 006 3226034553 35,886.00 waua a.nad1iu
158 006 8626000022 261,308.00 iwALIARFUANYATIRIUNS
159 006 3146016788 3,500.00 AUNaFuRaIvAan
160 006 3226034626 31,264.00  WALNREILRAAFN
161 006 3386002420 13,832.00 WALNREILANUGATU
wAalANAS A ULRIR AN
162 006 3386002323 26,960.00 dia#
163 006 3386002447 4,532.00 WAL f.daddin

164 006 3146025728 45,104.00  aum.luwaN



Wavaya:
Aaustin:

Juiisransiiua:
q16usans

Total

165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218

uua. ﬁu'\ﬂ'\iﬂi\‘ﬂ‘l’lﬂ

LAND

DETAIL REPORT

Waddvde:

dfnouridudontaauasasid - alw (Credit)
dszinnudnis: 02 - Salary

21/11/2016
sUAsUIAS
006
006
006
006
006
006
006
006
006
006
006
006
006
006
006
006
006
006
006
006
006
006
006
006
006
006
006
006
006
006
006
006
006
006
006
006
006
006
006
006
006
006
006
006
006
006
006
006
006
006
006
006
006
006

I uditiyd
3216014452
3146025639
3386002358
3386002587
3146025574
3146025558
3226034618
3146025647
3146025620
3226034669
3146025736
3226034545
3386002552
3146025531
3146025515
3226034596
3226034634
3226034642
3386002536
3386002315
3386002595
3386002439
3386002366
3386002579
3336004683
3226034510
3226034529
3136061608
3136061411
3136061373
3136061616
3136061330
3136061438
3136061403
3136061446
3226034391
3226034405
3136061543
3226034367
3226034375
3226034359
3226034340
3136061586
3136058550
3386002498
3386002390
3226034480
3386002455
3386002412
3386002331
3386002471
3386002404
3386002501
3386002307

Juit: 23/11/2016

Tauwu aln. Hau e.a..
59.xls

IUURUTAY
55,139.00
36,928.00
23,892.00
41,730.00

113,103.00
139,239.00
49,403.00
46,880.00
3,846.00
13,844.00
35,833.00
258,201.00
170,536.00
93,468.00
54,289.00
8,352.00
21,668.00
24,017.00
5,956.00
2,566.00
856.00
542.00
36,848.00
20,524.00
4,418.00
33,623.00
134,458.00
80,861.00
31,913.00
46,008.00
27,432.00
18,230.00
53,984.00
8,577.00
111,929.00
19,563.00
16,728.00
11,700.00
69,436.00
50,340.00
16,491.00
50,685.00
192,691.00
45,912.00
69,522.00
161,174.00
18,678.00
49,328.00
26.00
37,457.00
3,411.00
13,847.00
4,798.00
5,208.00
22,055,532.00

2iayadnvde
aun.AAUIN
UM
AUA.NTIEYA
wALan. Twaes
wAta 6. TWE Ins
WALNR 0.AAYNS
AUA. AR
aum.Muavng
aun.aNvAR"
aun.d1 159
aua. Tuunany
aun.InLie
aua.fuls
aua. 1316
aua.uTwd
aun.A NN
AUA. NUDINY
aum.uAe
aum.vuasnIviel
aua./9An
AUM.WILEN
aua. 'l
aua.Andaundii
aun. Tuatday
aua. TuunInas
ARG IUALNWIIAT
waua a.auilan
WALIR f.AuaIRa
aua.uAvuila
aue.L3um
AUA. UL
aun.Ja9AaU
AU UUDIUANN
AUA.UUDIRN
aua. WU
aue. Twi'lns
aun.3h9lual
aue.85i
AU UIAR
aua. woLAY
AU WLAU
aua.navTwu
WALNA 0.1
wAa 0. TwE s
waa o.a3fiaglui
aue. WA
AUM.INIU
aua.flvia
aun.azLIe
aua.ufvnan
AUA.JIE
aue.ldanlng
aUA.ANAANE
aue.aaulng



